Programa de Educação Tutorial em Design (PET DESIGN) | Faculdade de Tecnologia (FT), setor Norte do Campus
Universitário, situado na Av. General. Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000, Campus Coroado I, CEP 69077-000.

Ata de Homologação de Inscrições para o Processo de SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (GRUPO PET – DESIGN), EDITAL Nº 024/2022.

Ao 16° (décimo sexto) dia do mês de agosto do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), foram

analisados os documentos entregues no período de 08 a 15 de agosto de 2022, pelos candidatos

inscritos no Processo de SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

TUTORIAL (GRUPO PET – DESIGN), EDITAL Nº 024/2022. Desta forma, foram homologadas as

inscrições dos seguintes candidatos, abaixo relacionados:

INSC. NOME

001 FERNANDO ALVES MATOS

002 BRENNER XAVIER LIMA

003 DEBORA CARVALHO DUARTE COLHYER

004 JORDANA SANTIAGO GOMES

Manaus – AM, 16 DE AGOSTO DE 2022

Profa. Dra. Karla Mazarelo Maciel Pacheco

Tutora do PET DESIGN/UFAM